



Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 15.06.2018 r

NLO-3822-06/PN/18

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „Świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o.”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Wnosimy o uchylenie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w przypadku gdy realizacja tego obowiązku wykonywana jest przez jednoosobowy podmiot gospodarczy. Realizacja takiego zobowiązania nie podlega bowiem Ustawie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu pkt VII.2c będzie dysponował co najmniej 7 osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania pojazdami uprzywilejowanymi. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności polegające na kierowaniu pojazdami uprzywilejowanymi.

Zamawiający wprowadzając do treści SIWZ zapis (Rozdział III, pkt 14) o obowiązku zatrudnienia w ramach umowy o pracę osób wykonujących określone tam czynności, nie miał na myśli samego wykonawcy lub jego ewentualnego podwykonawcy (podwykonawców) który samodzielnie, w ramach prowadzenia jednoosobowej działalności gospodarczej lub spółki osobowej, będzie wykonywał w związku z realizacją przedmiotu zamówienia niezbędne czynności/pracę. W związku z tym, w sytuacji gdy czynności zastrzeżone przez Zamawiającego, jako te które winny wykonać w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego osoby zatrudnione na umowę o pracę, będzie wykonywał czy to samodzielnie wykonawca, czy też jego ewentualny podwykonawca (podwykonawcy) w ramach prowadzonej jednoosobowej działalności gospodarczej, czy spółki osobowej, to w związku z tym nie obejmuje takiego wykonawcę (jak i jego podwykonawcy) obowiązek wyartykułowany w Rozdział III, pkt 14 SIWZ w związku z art. 29 ust. 3 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2017r. poz. 1579).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że każdy z oferowanych pojazdów musi spełniać i posiadać normę PN EN 1789 klasy B/C?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3

Czy Wykonawca musi dołączyć dokumenty potwierdzające spełnienie normy PN EN 1789 na wszystkie oferowane pojazdy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty przebieg pojazdów?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 5

Czy wymóg realizacji zadań pojazdami w klasie B i /lub C, wskazuje, że Wykonawca musi być czynnym podmiotem leczniczym?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kolejkwanie zleceń w miarę ich spływania i ich realizację w kolejności ich wpływu/pilności, w oparciu o liczbę wskazanych przez Zamawiającego zespołów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 24 godzinnej gotowości pojazdów sanitarnych do wyjazdu. O kolejności zleceń decyduje Zamawiający.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający potwierdza, by Oferenci dołączyli do oferty fabryczną homologację sanitarną pojazdu kompletnego- sanitarnego, a jeśli jej nie posiadają, dokumenty że pojazd spełnia obligatoryjne wymagania określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane dotyczące wyposażenia medycznego PN-EN 1789+ A1:2011 „Pojazdy medyczne i ich wyposażenie – ambulance drogowe). PN-EN 1865 – 1:2010; PN-EN 1865 – 2:2010; PN-EN 1865 – 3:2010 PN-EN 1865 –4:2010; PN-EN 1865 – 5:2010

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 8

- a) Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy,
- b) Lub czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie

Odpowiedź:

Zamawiający posiada i udostępni pomieszczenie o charakterze socjalnym o powierzchni 14 m² w ramach umowy, o której mowa w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 4.

Pytanie nr 9

Czy w przypadku osoby przewyższającej 160 kg według przepisów BHP transport takiej osoby wykonać powinny 4 osoby w takim wypadku szpital zapewnia swój personel? Jeśli nie: Czy w takim wypadku szpital zapłaci za dwa zespoły wyjazdowe kwotę dwukrotnej stawki?

Odpowiedź:

Ratownicy medyczni są pracownikami Zamawiającego i Zamawiający decyduje o ich ilości.

Pytanie nr 10

Czy Wykonawca musi dołączyć dokumenty potwierdzające posiadanie opinii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej dla poszczególnych pojazdów?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 11

Czy Wykonawca ma obowiązek prowadzić dezynfekcję pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym?

Odpowiedź:

Część medyczną pojazdów Zamawiający sprzęta we własnym zakresie.

Pytanie nr 12

Czy Wykonawca ma obowiązek posiadać zawartą umowę na dystrybucję tlenu medycznego z podmiotem zewnętrznym?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający potwierdza, iż Oferent winien zaopatrzyć ambulanse w leki oraz produkty lecznicze, zgodnie z wymogami normy PN EN 1789 dla określonego typu pojazdu?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający potwierdza, że będą występowały transporty krwi?

Odpowiedź:

Tak

Jeśli tak to:

1. Czy Zamawiający potwierdza, że lodówki na wyposażeniu każdego pojazdu muszą spełniać wymogi określone Rozporządzeniu MZ z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej. Oraz Rozp Min Zdrowia z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie leczenia krwią w podmiotach leczniczych wykonujących działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne, w których przebywają pacjenci ze wskazaniami do leczenia krwią i jej składnikami?

2. Czy Zamawiający potwierdza, że lodówka do przewozu krwi winna być lodówką walidowaną?

2.1. Czy dla potwierdzenia Oferent winien złożyć dokumenty walidacji oferowanych lodówek?

2.2. Czy dla potwierdzenia zgodności oferowanego wyposażenia- lodówek, Oferent winien dołączyć do Oferty informację o modelu i nr/symbolu homologacji oferowanych lodówek?

2.3. Czy lodówki muszą posiadać możliwość stałej, w całym czasie transportu i jazdy kontroli temperatury i jej zapisu?

2.4. Uzasadnienie:

a) Transportowanie krwi i jej składników winno się odbywać w temperaturach:

KKCz – od 20 C do 60 C,

b) KKP – od 200 C do 240 C,

c) FFP – zamrożone co najmniej – 180 C,

d) Czynniki krzepnięcia – od 20 C do 100 C

e) Homologowana lodówka z regulacją temperatury, i zapisem jej wartości temperatury w całym czasie przewozu jest obligatoryjnym wymogiem w/w rozporządzeń Ministerstwa Zdrowia.

f) Koszt zakupu 1 szt takiej lodówki to koszt ponad 6tyśzł, bez tego wymogu można oferować zaś lodówki z hipermarketów za 40zł.

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia lodówki do transportu krwi.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający zezwala na wykorzystywanie pojazdów z każdego zadania do realizacji innych?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 16

Czy Wykonawca na dzień składania ofert ma posiadać paszporty medyczne dla całego wyposażenia medycznego określonego normą pn en 1789 dla pojazdu danego typu, a więc B lub C?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 17

Wnosimy o zmianę kar umownych:

- „1. W przypadku odstąpienia od niniejszej umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wynagrodzenia brutto za poprzedni miesiąc.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdą godzinę przerwy w udzielaniu świadczeń transportu sanitarnego dłuższą niż dopuszczona w § 6 niniejszej umowy w wysokości trzykrotnej stawki godzinowej brutto pozostawiania w gotowości do świadczenia usług samochodu sanitarnego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Pazoła
Renata Pazoła

